
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA 
 

                       Av. Lucas Evangelista Oliveira Franco, 511 – Aterrado – Volta Redonda –RJ - CEP: 27.215-630 

TELS: (24) 4009-2208 – 4009-2287 - SITE: https://voltaredonda.rj.leg.br/  e-mail: contabilidade@voltaredonda.rj.leg.br 

 

‘ 

Ato nº  11.266 
 

 A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora, representada neste Ato pelo Senhor 

Presidente, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

 

 

 

 

R E S O L V E: 

 
 

 

 RETIFICAR o Ato 11.240 de 25 de agosto de 2022, que trata de suplementação, onde se lê “Cat.  

Econômica 3.1.9.0.30.00.00”, para leia-se “Cat. Econômica 3.3.9.0.30.00.00”. 
 

 

 

Volta Redonda/RJ,21 de setembro  de 2022. 

 

 

 

 
 

WELDERSON SIDNEY DA SILVA TEIXEIRA 

Presidente 

https://voltaredonda.rj.leg.br/

